Ректору НИУ ВШЭ

	Я.И.Кузьминову

	от  студента(тки)

	курса

	основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата «Управление бизнесом» НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной формы обучения,

обучающегося (ейся) на месте,
по договорам об оказании платных образовательных услуг, гр. ______________

	(фамилия, имя, отчество)

	E-mail:

	Моб. тел.:

Заявление.

Прошу предоставить мне рассрочку по оплате за обучение на 3,4 модуль 20__/20__ учебного года. Оплату обязуюсь произвести в следующие сроки:
- сумма руб. (50% от суммы за полугодие) до 15 января 20__ г.

- сумма руб. (50% от суммы за полугодие) до 25 марта 20__ г.

Дата:

Подпись: